2015 年 1月 21 日

受益者の皆様へ

三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社

「債券・通貨戦略ファンド（リスクコントロール型）（愛称：グローバルデザイン）」

信託終了（繰上償還）決定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「債券・通貨戦略ファンド（リスクコントロール型）（愛称：グローバルデザイン）」（以下「本ファンド」

といいます。）の信託終了（繰上償還）につきましては、2014年12月15日時点の受益者の皆様にご案内

し、2015 年 1月 19 日まで議決権行使を受け付けて参りました。

今般、議決権行使期間が終了し、2015 年 1 月 21 日に書面決議を行いました結果、本ファンドの信託

終了（繰上償還）が決定いたしましたので下記の通りご案内申し上げます。

何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 書面決議結果について

2014 年 12 月 15 日時点の議決権を行使することができる受益者の

議決権数（受益権口数）
２５４，７２１，３５５口

信託終了（繰上償還）に賛成した受益者の議決権数（受益権口数） ２５４，１６２，６４２口

２．信託終了（繰上償還）決定について

上記１．の通り、本ファンドの信託終了（繰上償還）に賛成した受益者の議決権が、2014 年 12 月 15

日時点の議決権を行使することができる受益者の議決権の 3 分の 2 以上であったため、当初の予定

通り 2015 年 1月 29 日付で信託終了（繰上償還）を行います。

以 上